MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JAGUARI

1

 EDITAL Nº 08/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

Referente ao Edital Nº 01/2019, DE 25 DE JANEIRO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DA MORADIA ESTUDANTIL DO
IF FARROUPILHA - 2019/1

AOS ESTUDANTES DOS CURSOS PRESENCIAIS TÉCNICOS

INTEGRADO E SUPERIORES DO CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JAGUARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de
suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR, referente ao Edital
nº 01/2019, de 25 de janeiro de 2019, que rege a Seleção para vagas
remanescentes da Moradia Estudantil do IF Farroupilha - 2019/1, para os
estudantes dos cursos presenciais Técnicos Integrado e Superiores do
Campus Jaguari.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Moradia Estudantil Feminina

1.  ANNA CLARA ROCHA DOS PASSOS

2.  DARIELE DE MATOS DE OLIVEIRA

3.  DAVI PEREIRA DE FREITAS

4.  JENIFER ALINE ARAUJO BACH

5.  MARIA EDUARDA DA SILVA GOLLER

6.  PAOLA APARÍCIO DUARTE

7.  RHAMIRI MACHADO DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JAGUARI

2

1.2 Moradia Estudantil Masculina

1.  ALAN KLIMECK FRAGOSO

2.  LUIZ HENRIQUE DALENOGARE MANENTI

3.  MAYCON DOUGLAS CARDOSO DOS SANTOS

4.  PEDRO PEREIRA VIELMO

5.  RAFHAEL HENRIQUE M. SOARES

6.  VAGNER BACHIO

7.  VITÓRIO RODRIGUES NICOLA

8.  WELINGTON SANTOS RIBEIRO

Jaguari/RS, 12 de fevereiro de 2019.

Renan Covaleski Perlin

Diretor Geral Substituto

IFFar – Campus Jaguari

Portaria n°1.221/2018